



Dokumenttyp:	Reglemente för ungdomsledarpris, kulturpris, miljövårdspris, arkitektur- och byggnadsvårdspris
Beslutad av:	Kommunfullmäktige
Gäller för:	Samhällsbyggnadsnämnden
Giltig från och med:	2024-04-25
Giltig till och med:	Tills vidare

Reglemente för ungdomsledarpris, kulturpris, miljövårdspris, arkitektur- och byggnadsvårdspris

Reglementet beskriver kommunens arbets- och beslutsgång för de fyra olika priserna. Kommunfullmäktige delegerar i och med detta reglemente till samhällsbyggnadsnämnden att hantera och besluta om priserna som avses.

Priserna som delas ut är:

Ungdomsledarpris

Ungdomsledarpriset finns för att uppmuntra en välförtjänt ungdomsledare. Ungdomsledaren ska delta i det ideella föreningslivet i Eksjö kommun. Det som belönas kan vara mångårigt ungdomsledarskap, nytänkande, insatser för socialt svaga grupper, förmåga att stimulera och engagera.

Kulturpris

Kulturpriset är inrättat för uppmuntran för förtjänstfulla insatser av stor betydelse i Eksjö kommun. Priset delas ut till förtjänta enskilda eller sammanslutningar.

Miljövårdspris

Miljövårdspriset är inrättat för att uppmuntra en person, företag, förening eller organisation som har utfört en betydande och aktiv insats för miljön i Eksjö kommun.

Arkitektur- och byggnadsvårdspris

Arkitektur- och byggnadsvårdspriset är inrättat för att uppmärksamma god arkitektur, byggnadsvård och gott hantverk. Priset tilldelas för ny- eller ombyggnad, inredning, mark- och landskapsgestaltning, restaurering, stadsbyggnad, fysisk planering eller andra förtjänstfulla insatser som gjorts inom de olika arkitektoniska områdena. Priset kan tilldelas enskild, företag, förening eller annan organisation.

Arbets- och beslutsgång

Nominering

Förslag till pristagare kan lämnas in via e-tjänst, brev eller e-post till kommunen.

Nomineringen ska innehålla:

- förslag på pristagare
- motivering
- eventuell referens
- eventuell dokumentation

Kommittéer

Samhällsbyggnadsnämnden utser en kommitté till respektive pris, bestående av två ledamöter i samhällsbyggnadsnämnden samt handläggare/tjänsteperson. Kommittén utses av nämnden i början av året, förslagsvis i januari. Kommittén tar sedan fram förslag till pristagare med motivering. Förslaget tas upp i samhällsbyggnadsnämnden för beslut under våren, förslagsvis april/maj.

Priset är 10 000 kronor. Priset delas ut den 6 juni i samband med firandet av Sveriges nationaldag, eller i undantagsfall vid annat tillfälle.